PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que o
pregão 013/2014, no estilo presencial, a qual tem como objeto: Contratação de empresa especializada em
arbitragem, sendo os árbitros federados pela federação paranaense de futebol, para o campeonato
regional a realizar-se no Estádio Municipal Amante Felipetto, Rio Bom – Paraná, não acudiu
interessados, sendo declarado DESERTO.

Rio Bom – Paraná, 07 de Março de 2014.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal